ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                      Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024

  GIẤY MỜI

Đoàn công tác của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kiểm tra tình

hình triển khai các khuyến nghị của EC về chống khai thác IUU tại cảng cá Đề

Gi, huyện Phù Cát; gặp gỡ, thăm hỏi động viên ngư dân và các tổ chức, cá nhân

có liên quan đồng hành trong công tác chống khai thác IUU.

Về phía Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Chủ trì:

             - Đ/c Lê Minh Hoan, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng –

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT;

             - Đ/c Phùng Đức Tiến – Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT;

Về phía tỉnh Bình Định

            Chủ trì

             - Đ/c Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy – Chủ tịch UBND tỉnh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Lãnh đạo các sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Ngoại vụ;

- Lãnh đạo Công an tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện Phù Cát (giao UBND huyện Phù Cát mời lãnh

đạo các xã có liên quan, 20 ngư dân và các doanh nghiệp thủy sản trên địa bàn

huyện cùng dự làm việc).

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT), CVK13, CVK12.

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài PT-TH Bình Định (đưa tin).

 2. Thời gian: 7h30 ngày 9 tháng 4 năm 2024 (Thứ ba).

 3. Địa điểm: Tại cảng cá Đề Gi, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát.

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với UBND huyện Phù Cát

chuẩn bị báo cáo, tài liệu, cơ sở vật chất phục vụ buổi làm việc.

- Phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh (bố trí 01 xe 16 chỗ ngồi)

phục vụ các sở, ngành (nêu trên) và phóng viên Báo, Đài PT-TH tham dự buổi

làm việc (lưu ý: các sở, ngành và phóng viên có mặt tại Trụ sở UBND tỉnh vào

lúc 6h200 để đi Phù Cát; riêng Sở Nông nghiệp và PTNT chủ động phương tiện

để đưa, đón Đoàn Bộ trưởng).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như Điểm 1;

- CT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- P. QT-TV; Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, K13, CVK12.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:03:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:20:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:24:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:24:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:25:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!